
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2017 

35393 

Actualisatie beleidskader detailhandel en retailactieplan 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 23-05-2017 

besluit: 

1. de notitie 'beleidskader detailhandel Zwolle 2017' vast te stellen 
2. kennis te nemen van het retailactieplan als inspiratiedocument van de te nemen acties en 

activitieiten en deze tezamen met de betrokkenen uit te werken 
3. kennis te nemen van een jaarlijkse monitoring van het retailactieplan 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 oktober 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


